
 

Comune di 

CUMIGNANO SUL NAVIGLIO 

Provincia Di Cremona 

 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 103                Cumignano s/N, 12-09-2022 

 

 

 

L’anno  duemilaventidue addì  dodici del mese di settembre  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Assandri Arch. Aldo  

 

PREMESSO che è stata stipulata la convenzione tra il Comune e i CAF CGIL – CISL – MCL per la 

consulenza sulla nuova ISEE e per l'istruzione di pratiche per l'attribuzione dell'assegno di maternità 

e assegno al nucleo famigliare; 

RILEVATO che il CAAF CISL LOMBARDIA (SICIL SRL) - ha inoltrato la seguente richiesta di 

erogazione dell’assegno maternità: 

prot. n. 2653/2022: € 354,73 x 5 mensilità (€ 1.773,65) 

VISTI: 

- il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 07.05.1999, n. 221;  

- l’art. 66 della Legge 23.12.1998, n. 448 e successive modificazioni;  

- l’art. 74 del D.Lgs. 26.03.2001, n. 151;  

- il Decreto del Ministro per la Solidarietà Sociale del 15.07.1999, n. 306 e successive 

integrazioni; 

INTESO procedere in merito; 

RICHIAMATO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A  

1. di DICHIARARE le premesse parte integrante del presente atto; 

2. di CONCEDERE, per i motivi espressi in narrativa, gli l’assegno maternità di cui all'art. 66 della 

Legge 23.12.1998, n. 488 per gli importi sopra indicati; 

3. di TRASMETTERE, il presente provvedimento, per gli adempimenti di competenza al CAAF CISL 

LOMBARDIA (SICIL SRL); 

4. di DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri finanziari a carico del bilancio. 

 
Il Responsabile del Servizio 

Assandri Arch. Aldo 

Oggetto: Concessione prestazioni agevolate assegno per maternità D.Lgs. 151/01 - Pratica 

1/2022. 

            



 
 

Pag. 2  

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio di 

questo Comune in data 14.09.2022 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Cumignano S/N., lì 14.09.2022. 

 

Il Collaboratore Amministrativo 

          Laganà Dott.ssa Carmela Maria 

 

 

 

Registrato l’IMPEGNO di SPESA. 

Visto per la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa. 

Cumignano S/N., lì 14.09.2022. 

                                                                                           

Il Responsabile del Servizio 

Assandri Arch. Aldo 

 

  
 


